СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 февраля  2023 г. № 88
с. Дмитриевка
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 16.01.2023               № 85 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 16.01.2023  № 85 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:
1.1. В пункте 4 Положения подпункт 4.3 изложить в новой редакции:

   «4.3. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере до двух  должностных окладов. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается за фактически отработанное время в расчетном периоде.».
        1.2. Приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Дмитриевский муниципальный вестник.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 января 2023 года.
Глава
Дмитриевского сельского поселения                                              О. В. Казьмин

                                                                  Приложение
                                                                 к решению Совета народных депутатов

                                                     Дмитриевского сельского поселения

                                                      Панинского муниципального района

                               Воронежской области

                            от 10.02.2023  № 88

«Приложение

к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 должностей работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы,

и размеры должностных окладов

	Наименование должностей служащих
	Должностной оклад (рублей)

	Специалист
	5954,00

                                                                                                                                   »